[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДРАЧЕНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24.05.2021                                                                                                                                № 16
с.Стародраченино
Об утверждении перечня объектов, находящихся в собственности муни​ципального образования Стародраченинский сельсовет Заринского района Ал​тайского края, в отношении которых планируется заключение концесси​онных соглашений в 2021 году
В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года №115- ФЗ «О концессионных соглашениях», статьями 14, 51 Федерального закона от 16 октября 2003 года № 13 1-ФЗ «Об общих принципах организации местного само​управления в Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень объектов, находящихся в муниципальной собственно​сти муниципального образования Стародраченинский сельсовет Заринского района Алтай​ского края, в отношении которых планируется заключение концессионных соглаше​ний в 2021 году согласно приложению.

2.  Настоящее постановление подлежит размещению на Web-странице Адми​нистрации Стародраченинского сельсовета официального сайта Администрации Заринского района и на информационном стендне в Администрации сельсовета, а также на ин​формационных  стендах в  селе Озерное и поселке Кокорское.
           3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

 сельсовета                                                                                                  В.Н.Столярова
Приложение

к постановлению Администрации Стародраченинского сельсовета Заринского района Алтайского края от 24.05.2021 № 16
Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение

концессионных соглашений
	№ п/п
	Наименование объекта

	Адрес (местонахождение) объекта
	Идентификационные характеристики объекта (кадастровый номер, идентификационный номер и другие)
	Технические параметры
	Примечание

	 1
	Водонапорная башня со скважиной
	Заринский район, п. Кокорское , ул.Мира 6\1
	кадастровый номер 22:13:000000:18500
	Общая площадь –

 2,3 кв.м.

	2
	Водозаборная скважина

Б 6\81
	Заринский район, с.Стародраченино, ул.Чкалова , 17\2
	кадастровый номер 22:13:000000:18550
	Общая площадь –

 7.4 кв.м.

	3
	Водозаборная скважина

Б 43\88
	Заринский район, с.Стародраченино, ул. Чкалова, 17\1
	кадастровый номер

22:13:000000:17830
	Общая площадь –

 3,2 кв.м.

	4
	Водонапорная  башня
	Заринский район, с. Стародраченино, ул.Комсомольская, 16\1
	кадастровый номер 22:13:000000:17800:
	Общая площадь –

 4.4 кв.м.

	5
	Водонапорная башня
	Заринский район, с. Стародраченино,  ул.Комсомольская  16\2
	кадастровый номер

22:13:000000:18560
	Общая площадь –

 1.8 кв.м.

	6
	Водозаборная скважина
	Заринский район с. Стародраченино ул. Комсомольская , 1\4
	кадастровый номер

22:13:140001:691
	Общая площадь –

70,0 кв.м

	7
	Водозаборная скважина
	Заринский район с. Озерное, ул. Коммунаров, 2\1
	кадастровый номер

22:13:000000:19090
	Общая площадь –

3.8 кв.м

	8
	Водонапорная  башня
	Заринский район, с. Озерное,  ул.Коммунаров , 15\1
	кадастровый номер 22:13:000000:19100
	Общая площадь –

 13.7 кв.м.

	9
	Сеть водоснабжения
	 Заринский район, с.Стародраченино,  в границах населенного пункта
	кадастровый номер 22:13:000000:170
	Протяженность –

7869 м

	10
	Сеть водоснабжения
	Заринский район, с. Озерное,  в границах населенного пункта
	кадастровый номер 22:13:000000:171
	Протяженность –

5346 м

	11
	Сеть водоснабжения
	 Заринский район, п.Кокорское ,  в границах населенного пункта
	кадастровый номер 22:13:110002:217
	Протяженность –

2371 м

_______________________________________________________________________________